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BÖLÜM/PROGRAM DEĞERLENDİRME FORMU
1- Kesinlikle memnunum
2- Memnunum
3- Kararsızım
4- Memnun değilim
5- Hiç memnun değilim
	1
	Programın genel içeriğinden memnun musunuz?
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Derslerin uygulamalı (atölye/laboratuvar/saha) kısmı yeterli düzeyde mi?
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Öğretim elemanlarının ders anlatımı ve öğrenciye yaklaşımını nasıl değerlendiriyorsunuz?
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Staj/iş yeri uygulaması süreçleri sizin için yeterince öğretici oldu mu?
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Mezun olduktan sonra iş bulabileceğinizi düşünüyor musunuz?
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	Programın sektörel ihtiyaçlara cevap verdiğini düşünüyor musunuz?
	

	7
	Programda görmek istediğiniz ders veya içerikler nelerdir?
	

	8
	Programın geliştirilmesi için önerileriniz nelerdir?
	

	9
	Genel olarak programı 1’den 10’a kadar değerlendirir misiniz?

	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



	Hazırlayan
	Kontrol Eden
	Yayın Onayı

	Meslek Yüksekokulu Sekreterliği
	Kalite Koordinatörlüğü
	Rektör Yardımcısı
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